prostokąta, z niewielkim spadkiem w kierunku południowym. Działka jest nieuzbrojona, w 
zasięgu występuje sieć wodociągowa, kanalizacyjna, elektryczna, gazowa oraz 
telekomunikacyjna, a dojazd do niej jest zapewniony drogą asfaltową. 
Cena wywoławcza wynosi: 112 000,00 złotych (słownie: sto dwanaście tysięcy złotych 
00/100). Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT zgodnie  
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 
Wadium w wysokości: 5 600,00 złotych (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych). 

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nowiny ww. nieruchomość jest położona na terenach oznaczonych symbolem D.2MN1- 
przeznaczenie podstawowe: istniejąca zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna  
z możliwością remontu, modernizacji i przebudowy, przeznaczenie uzupełniające: